別記第１号様式

平成　　年　　月　　日
荒　川　区　長　殿

所在地

企業名

代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

連絡先

荒川区中小企業退職金共済掛金補助金交付申請書

兼　実績報告書
荒川区中小企業退職金共済掛金補助金交付要綱第５条の規定に基づき、以下のとおり、補助金の交付を申請します。

１ 共済契約成立年月日     　 年   月   日

２ 共済契約者番号

３ 従業員の数   全従業員数 　   人、常時雇用する従業員数  　　  人

             　 共済制度申込従業員数（被共済者数）  　    　　  人

４ 補助金申請対象被共済者数        人

（内訳）

	契約成立年月日
	被共済者番号
	被共済者名

	  年  月  日

	  年  月  日

	  年  月  日

	  年  月  日

５ 補助申請額

 　　　　 金          　　　　　　  円

          （  　年  月分から 　 年  月分の掛金に対し）

６ 添付書類   ・月別・個人別掛金内訳書（別記第１号様式付表）及び共済手帳
　　　　　　　・その他区長が必要と認める書類